"Excursiones en los Andes Turismo y Aventura Excurandestur Cía. Ltda."

Riobamba, a 17 de Enero del 2005

Señor Ingeniero

Jorge Anibal Lara Mata Ciudad

De mi consideración :

Tengo el agrado de comunicarle que la Junta General de Socios de la Compañía "Excursiones en los Andes Turismo y Aventura Excurandestur Cía. Ltda.", , en sesión de carácter universal realizada el día 14 de enero del 2005, tuvo el acierto de nombrar a usted GERENTE GENERAL de la compañía por un periodo de dos años.

Como Gerente General de la Compañía conforme los estatutos, usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma y demás atribuciones y deberes que constan en la escritura pública constitutiva de la Compañía "Excursiones en los Andes Turismo y Aventura Excurandestur Cía. Ltda.", celebrada el 26 de noviembre del 2004, ante el notario Sexto del Cantón Riobamba Dr. Jacinto Mera e inscrita en el Registro Mercantil con el numero 49, del repertorio No. 188, de fecha 11 de enero del 2005.

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Atentamente,

Sr. Miguel Angel Cazar Guerra PRESIDENTE

Riobamba, a 17 de Enero del 2005

Acepto el cargo de Gerente General de la Compañía "Excursiones en los Andes Turismo y Aventura Excurandestur Cía. Ltda.", que se me confiere según el nombramiento precedente, Riobamba, a 17 de enero del 2005.

Jorge Anibal Lara Mata CC# 0602347353

REGISTRO MERCANTIL DE RIOBAMBA

QUEDA INSCRITA LA (EL Dissiplication de OUE ANTECEDE EN
EL (LOS) REGISTRO(S) DE CAMACAMILO 77 187

ANOTADO BAJO EL NUMERO 918 DEL REPERTORIO.

